
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015 Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2B967D23A7AF7D75B34F513571F182C



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Errata de publicação.

• Resultados de Pregões 001 a 003/2015.

• Avisos de Licitação. Pregão Presencial Nº 006 a 008/2015

• Aviso de licitação. Pregão Presencial nº 009/2015. Resultado. Pregão Presencial Nº. 004/2015

• Errata de publicação

• Errata de publicação

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2B967D23A7AF7D75B34F513571F182C



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
                                 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

 

 

Na publicação do dia 14/01/2015. Edição nº. 00024. Extrato de Contrato 004/2015 Onde SE LE 

Valor: 5.760,00(valor global) LEIA – SE Valor: 6.000,00 (valor global).  

 
 
 
 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7BFEEDBB02A04995654925349870D66

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

____________________________________________________________________ 

 

RREESSUULLTTAADDOOSS  DDEE  PPRREEGGÕÕEESS  

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2015 OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento de gás 

de cozinha (GLP) e aquisição vasilhames para atender às necessidades de diversas secretarias deste 

Município. Resultado DESERTO. Nova Redenção, 09 de fevereiro de 2015. Gil Anderson Trindade 

Ramos – Pregoeiro Oficial. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2015 OBJETO – Registro de preço objetivando a aquisição 

parcelada de água mineral em garrafão de 20 litros, garrafa de 1,5 litros e copo de 200ml para atender as 

necessidades de diversas secretarias do Município de Nova Redenção. Resultado DESERTO. Nova 

Redenção, 09 de fevereiro de 2015. Gil Anderson Trindade Ramos – Pregoeiro Oficial. 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2015 OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento de 

oxigênio medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município. Resultado 

DESERTO. Nova Redenção, 09 de fevereiro de 2015. Gil Anderson Trindade Ramos – Pregoeiro Oficial. 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

713AECD98012402EBE42E08263B5DCF2

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

____________________________________________________________________ 

 

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2015: OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gás de 

cozinha (GLP) e aquisição vasilhames para atender às necessidades de diversas secretarias deste 

Município. DATA 02/03/2015; Horário: 09:00h EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta 

das 08:00 horas às 12:00, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil 

Anderson Trindade Ramos. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2015: OBJETO: Registro de Preço objetivando Contratação de 

empresa especializada para fornecimento de agua mineral em garrafão de 20 lts, garrafas de 1,5 lts para 

atender as necessidades de diversas secretarias deste município. DATA 02/03/2015; Horário: 15:00h 

EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta das 08:00 horas às 12:00, sita na Av. Nascer do 

Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil Anderson Trindade Ramos. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2015: OBJETO: CContratação de empresa para fornecimento de 

oxigênio medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município. DATA 

03/03/2015; Horário: 09:00h EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta das 08:00 horas às 

12:00, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil Anderson 

Trindade Ramos. 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

617D47E961386B3EB8E020F7DF25C2BE

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

____________________________________________________________________ 

 

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2015: OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço 

com buffet, fornecimento de lanches para atender as necessidades do município de Nova Redenção. 

DATA: 03/03/2015 Horário: 15:00h EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta das 08:00 

horas às 12:00, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil Anderson 

Trindade Ramos. 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C1CB4EBC41BC41CFB40C13CAC8B954A

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

____________________________________________________________________ 

 

RREESSUULLTTAADDOO  DDEE  PPRREEGGÃÃOO  

 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2015 OBJETO – Contratação de empresa para prestação de serviço 
com buffet, fornecimento de lanches para atender as necessidades do município de Nova Redenção. 
Resultado DESERTO Nova Redenção, 10 de fevereiro de 2015. Gil Anderson Trindade Ramos – 
Pregoeiro Oficial. 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C1CB4EBC41BC41CFB40C13CAC8B954A

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
                                FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO  

                                                           CNPJ 11.657.462/0001-00 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

 

 

Na publicação do dia 14/01/2015. Edição nº. 00024. Extrato de Contrato 001/2015FMS Onde SE 

LE Valor: 8.400,00(valor global) LEIA – SE Valor: 9.000,00 (valor global).  

 
 
 
 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9611C6C1CD135B7DC4B4134C983F1900

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
                                 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

 

 

Na publicação do dia 29/01/2015. Edição nº. 00028. Extrato de Contrato 021/2015 Onde SE LE 

Valor: 48.000,00(valor global) LEIA – SE Valor: 58.000,00 (valor global).  

 
 
 
 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2B967D23A7AF7D75B34F513571F182C


		2015-02-11T15:01:04-0300




